DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Associação Piauiense de Municípios - APPM

Verifique a autenticidade

QUARTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2023 VOLUME 2 - Nº 0129 / 2023 - ISSN 2965-0143 PÁG. 55 DE 56

https://appm.org.br/

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

DECLARO para os devidos fins de direitos e a quem possa interessar que, de

acordo com a Lei Federal nº 8.666/93, a lei 10.520/02 e Decreto n° 10.024 de 20 de

setembro de 2019 e demais previsões legais atinentes a matéria, a licitação sob a

modalidade Dispensa Eletrônica nº 009/2023, tendo como objeto: “AQUISIÇÃO DE

CÂMERAS DE MONITORAMENTO COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA O ESPAÇO

FÍSICO DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA CIDADE DE SANTANA DO PIAUÍ-

PI”, resultou DESERTA por falta de concorrentes interessados no certame.

Santana do Piauí – PI, 23 de maio de 2023.

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

Assinado digitalmente por
JONIELDON ROCHA
RODRIGUES:90024184349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, OU=Renovacao
Eletronica, OU=Certificado Digital, OU
=Certificado PF A1, CN=JONIELDON
ROCHA RODRIGUES:90024184349
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2023.05.23 10:35:49-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

JONIELDON
ROCHA

RODRIGUES:
90024184349

ID: #BE44CE6599

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE
MUNICIPIOS:05821962000125

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=PI /L=TERESINA /OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB /OU=RFB e-CNPJ A1 /OU=26648787000196 /OU=PRESENCIAL /CN=ASSOCIACAO
PIAUIENSE DE MUNICIPIOS:05821962000125

Associação Piauiense de Municípios - appm.org.br

		2023-05-23T22:11:00-0300